
Кузбасский государственный технический университет имени Т.Ф. Горбачева

Количество поданных заявлений заочной формы обучения Б/С

Дата
Направления подготовки (специальности)

Итого Итого за
период13.03.01

ТЭ
13.03.02

ЭЭ
15.03.01

МШ
15.03.05

КТ
18.03.01

ХБ
18.03.02

ХЭ
23.05.01

НТ
38.05.01

ЭБ
43.03.01

С
20.06.2023 3 3 4 10 10
21.06.2023 1 1 3 2 7 17
22.06.2023 5 1 1 7 24
24.06.2023 3 1 2 6 30
25.06.2023 2 2 32
26.06.2023 1 2 3 35
27.06.2023 2 3 1 2 8 43
28.06.2023 1 1 4 3 3 12 55
29.06.2023 1 4 2 3 10 65
30.06.2023 1 1 2 2 6 71
01.07.2023 2 1 1 4 75
02.07.2023 1 1 76
03.07.2023 1 4 4 1 10 86
04.07.2023 3 4 3 5 15 101
05.07.2023 4 3 4 3 1 15 116
06.07.2023 3 3 2 3 11 127
07.07.2023 4 2 2 2 10 137
08.07.2023 1 3 1 2 7 144
09.07.2023 1 1 1 3 147
10.07.2023 3 6 3 2 4 18 165
11.07.2023 3 3 3 2 11 176
12.07.2023 3 7 2 1 2 15 191
13.07.2023 1 10 2 5 1 19 210
14.07.2023 2 8 1 4 2 17 227
17.07.2023 1 2 3 230
18.07.2023 1 1 231
19.07.2023 4 4 235
20.07.2023 1 1 236



22.07.2023 1 1 237
24.07.2023 1 1 2 239
25.07.2023 1 1 2 241

Итого 42 77 39 54 29 241
Кол-во бюдж.мест 15 20 23 25 5 88

Конкурс на бюджет. места 2.8 3.85 1.7 2.16 5.8 2.74
Сдано оригиналов для зачисления на

бюдж.места 24 43 22 38 8 135

Конкурс по оргиналам 1.6 2.15 0.96 1.52 1.6 1.53


